АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 26.03.2014 года № 58
с. Верхний Карачан

О внесении изменений в Положение об обработке и защите персональных данных в администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Верхнекарачанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об обработке и защите персональных данных в администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 10.09.2013 года № 220 «Об обработке и защите персональных данных в администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 4.2 раздела IV «Порядок обработки персональных данных субъектов персональных данных в информационных системах» изложить в следующей редакции:
«К ИСПДн администрации относятся:
- «Кадры»;
- «МИСП»;
-«Система учета муниципальных земельных ресурсов»;
- «Обеспечение жильем».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Е.В.Степанищева